
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

PASKYRIMO 

 
2011 m.  balandžio 6 d. Nr. TS-5.85 

Rokiškis 
 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2008 m. rugs÷jo 15 d. įstatymo 
Nr. X-1722 (Žin., 2008, Nr.113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 9 punktu, 29 straipsnio 3 dalimi, 
Lietuvos Respublikos valstyb÷s tarnybos 2002 m. balandžio 23 d. įstatymo Nr. IX-855 (Žin., 2002, 
Nr.45-1708) 10 straipsnio 2 dalies 6 punktu, Rokiškio rajono savivaldyb÷s mero siūlymu ir tarybos 
narių slapto balsavimo 2011 m. balandžio 6 d. protokolu Nr. 4 „D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s 
administracijos direktoriaus paskyrimo“, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos įgaliojimų laikui politinio (asmeninio) pasitik÷jimo 
pagrindu skirti Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos direktoriumi Aloyzą Jočį, pareigas 
pradedant eiti nuo 2011 m. balandžio 7 d.  
 
  
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras               Vidmantas Kanopa 
   
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
Ramūnas Godeliauskas, 71 170 
 
 


